

POURSTEADY PS2

Neste generasjons Poursteady: den automatiserte håndbryggeren, nå med to stasjoner. Skjønnheten ved håndbrygg, presisjonen til en maskin. Den nyeste Poursteady med to stasjoner kommer med flash boiler, nytt design, mindre fotavtrykk, bedre teknologi og mer tilpasningsdyktighet.

Poursteady er en automatisert håndbrygger som kombinerer presisjonsbrygging med enestående hurtighet og pålitelighet. Poursteady automatiserer trinnene i et perfekt presisjonsbrygg, og du velger selv hvilken kaffe, bryggeprofil og bryggeutstyr du foretrekker. Du angir og lagrer dine egne oppskrifter med så mange typer og størrelser du ønsker. Oppskriftene lagres på maskinen og gjentas deretter perfekt med et enkelt trykk. Programmering av oppskrifter gjøres digitalt med trådløs overføring til bryggestasjonen. Lett å tilpasse en hver kopp med mindre opplæring. Effektivitet og kundeengasjement med letthet.

FUNKSJONER OG SPESIFIKASJONER

NYTT DESIGN

Den nye Poursteady PS2 har et lite avtrykk og rent design – en perfekt blikkfanger.

PÅLITELIG TEKNIKK

Designet og produsert av robotingeniører som bruker industrielle automatiseringskomponenter som er vurdert og testet for mange års kontinuerlig bruk.

KOBLES TIL INTERNETT

Oppskrifter gjøres digitalt og overføres til enheten gjennom trådløs tilkobling.

FLERE OPPSKRIFTER VED FINGERTUPPENE DINE

PS2 gjør det enklere enn noensinne å tilpasse og bytte mellom oppskrifter på maskinen. Velg mellom det forhåndsprogrammerte oppskriftsbiblioteket eller tilpass hver oppskrift selv på maskinen eller gjennom appen.

OLED-SKJERMER

OLED-skjerm på maskinen for valg og opprettelse av oppskrifter.

LETT Å RENGJØRE

Rengjøres enkelt med mild såpe og en varm klut.

FARGE

Børstet 304 rustfritt stål. Andre farger mot tillegg i prisen.

OPPSKRIFTSOPPRETTELSE PÅ MASKINEN

Mer fleksibilitet til å lage oppskrifter når og hvordan du vil. Lag eller rediger oppskrifter direkte på maskinen eller med Poursteady-appen.

LETT Å VEDLIKEHOLDE

Med sin flash boiler tilbyr PS2 mer fleksibilitet og energisparing.

PRESIS TEMPERATURKONTROLL

Den tankløse, integrerte vannkokeren gir presis temperaturkontroll og mer nyanse til oppskriftene. Lett å vedlikeholde og enkel å installere - uten tank, uten pumpe og færre bevegelige deler.

STATIV

Justerbart stativ til alle typer filterholdere.



	2 STASJONER
Høyde	483 mm
Bredde	440 mm
Dybde	203 mm
Volt	110/240V
Amp	1A
Antall kopper per time	40-60 (avhenger av oppskrift, dripper, osv.)
Vann	Krever tilkoblet og filtrert vann; temperaturkontroll på oppskriftsnivå (95 °C)
Dripper	Hario V60, Kalita, Wave, Origami, Fellow Stagg, Chemex etc.
Flow rate	8 ml/s